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1 - Maaruse (EL) nr 809/2014 artikli 68 alusel tehtud kohapealsete kontrollide tulemused Tabel 1

2 - Maaruse (EL) nr 1122/2009 artikli 49 v6i vajaduse korral méaaruse (EU) nr 1975/2006
artikli 20 alusel tehtud halduskontrollide tulemused Tabel 2

3 - Maaruse (EL) nr 809/2014 artiklite 29, 30, 31, 32 ja 33 alusel tehtud (nii haldus- kui ka

kohapealsete) kontrollide tulemused Tabel 3
4 - KAigi muude kontrollide tulemused Tabel 4
5 - NOuetele vastavuse (NV) kohaldamisest tulenevad summad Tabel 5

6 - Uhtluskontroll Tabel 6
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KOHAPEALSED KONTROLLID KOKKU RISKIANALUUSI POHIAL KOHAPEALSEKS KONTROLLIKS VALITUD JUHUMEETODIL KOHAPEALSEKS KONTROLLIKS VALITUD
A B C D D1 E F G H | J K L
Veerus B mérgitud pdllumajandustootjad, kelle Veerus B mérgitud p6llumajandustootjad, kelle Veerus B mérgitud p6llumajandustootjad, kelle
puhul on tuvastatud hooletusest tingitud puhul on tuvastatud hooletusest tingitud puhul on tuvastatud hooletusest tingitud
rikkumine rohkem kui hes nduetele vastavuse rikkumine rohkem kui thes nduetele vastavuse madruse rikkumine rohkem kui hes nduetele vastavuse
Madruse Veerus B m.i.:'\rgitudec")Ilumajandustootjad, kelle puhull.?n tuvastatud hooletuses.t tingitud rikkumine valdkonnas (maaruse (EL) nr 809/2014 artikkel madruse Veerus B mf:irgitud~p6IIumajandustootjad, kelle puhu.ll Em tuvastatud hooletuses_t tingitud rikkumine valdkonnas (maaruse (EL) nr 809/2014 artikkel (EL) nr Veerus B m..“:irgitud~pﬁllumajandustootjad, kelle puhu.ll ?n tuvastatud hooletuses_t tingitud rikkumine valdkonnas (maaruse (EL) nr 809/2014 artikkel
(EL) nr Uhes nBuetele vastavuse valdkonnas (méaruse (EL) nr 640/2014 artikkel 39) 74) (EL) nr Uihes nBuetele vastavuse valdkonnas (méaruse (EL) nr 640/2014 artikkel 39) 74) 1306/2013 Veerus A margitud Uhes nduetele vastavuse valdkonnas (méaruse (EL) nr 640/2014 artikkel 39) 74)
1306/2013 Veerus A margitud 1306/2013 Veerus A méargitud artiklis 92 | péllumajandustootjad, kes
artiklis 92 | pdllumajandustootjad, kes on artiklis 92 |pdllumajandustootjad, kes on kirjeldatud on esitatud nduetele
kirjeldatud | esitatud nBuetele vastavuse Esitatud varajased Karistatud 1% Karistatud 3% Karistatud 5% varajased hoiatused Karistatud 1-5% kirjeldatud | esitatud nduetele vastavuse Véiksemad rikkumised Karistatud 1% Karistatud 3% Karistatud 5% varajased hoiatused Karistatud 1-5% toetusesaaj| vastavuse kohapealseks Véiksemad rikkumised Karistatud 1% Karistatud 3% Karistatud 5% varajased hoiatused Karistatud 1-5%
taotlejad | kohapealseks kontrollimiseks hoiatused (karistamata) vahendamisega vahendamisega vahendamisega (karistamata) vahendamisega KOKKU taotlejad [kohapealseks kontrollimiseks (karistamata) vahendamisega vahendamisega vahendamisega (karistamata) vahendamisega KOKKU ad kontrollimiseks (karistamata) vahendamisega vahendamisega vahendamisega (karistamata) vahendamisega KOKKU
Arv Arv % Arv % Arv % Arv % Arv % Arv % Arv % Arv Arv % Arv % Arv % Arv % Arv % Arv % Arv % Arv Arv % Arv % Arv % Arv % Arv % Arv % Arv %
KOIK KOKKU 19516 514 3% 18 0 0% 0 0% 12 2% 6 1% 0 0% 0 0% 18 19516 429 2% 16 0 0% 0 0% 10 2% 6 1% 0 0% 0 0% 16 19516 85 0% 2 0 0% 0 0% 2 2% 0 0% 0 0% 0 0% 2
KOGUSUMMA, v.a pdllumajandustootjad, keda on kontrollitud Gksnes
veiste vOi lammaste identifitseerimise eesmargil valjaspool 1% valimit. 19516 514 3% 18 0 0% 0 0% 12 2% 6 1% 0 0% 0 0% 18 19516 429 2% 16 0 0% 0 0% 10 2% 6 1% 0 0% 0 0% 16 19516 85 0% 2 0 0% 0 0% 2 2% 0 0% 0 0% 0 0% 2
P6llumajanduse Registrite ja Informatsiooni Amet 14385 135 1% 4 14385 105 1% 4 14385 30 0% 0
GAEC4 1665 21 1% 0 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 1665 15 1% 0 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 1665 6 0% 0 0 0% 0 0% 0 0% 0 0%
GAEC5 5579 104 2% 0 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 5579 89 2% 0 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 5579 15 0% 0 0 0% 0 0% 0 0% 0 0%
GAEC6 14385 135 1% 1 0 0% 0 0% 1 1% 0 0% 14385 105 1% 1 0 0% 0 0% 1 1% 0 0% 14385 30 0% 0 0 0% 0 0% 0 0% 0 0%
GAEC7 14385 135 1% 3 0 0% 0 0% 3 2% 0 0% 14385 105 1% 3 0 0% 0 0% 3 3% 0 0% 14385 30 0% 0 0 0% 0 0% 0 0% 0 0%
Veterinaar- ja toiduamet 14415 136 1% 8 14415 111 1% 7 14415 25 0% 1
SMR11 2485 74 3% 0 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 2485 67 3% 0 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 2485 7 0% 0 0 0% 0 0% 0 0% 0 0%
SMR12 41 7 17% 0 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 41 7 17% 0 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 41 15 37% 0 0 0% 0 0% 0 0% 0 0%
SMR13 3880 124 3% 0 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 3880 109 3% 0 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 3880 0 0% 0 o[ #DIV/O! o[ #DIV/O! o[ #DIV/O! o[ #DIV/O!
SMR4 14314 128 1% 0 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 14314 105 1% 0 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 14314 23 0% 0 0 0% 0 0% 0 0% 0 0%
SMR5 3510 128 4% 0 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 3510 111 3% 0 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 3510 15 0% 0 0 0% 0 0% 0 0% 0 0%
SMR6 43 8 19% 0 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 43 8 19% 0 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 43 0 0% 0 0| #DIV/O! o #DIV/O! 0| #DIV/O! o #DIV/O!
SMR7 2527 100 4% 6 0 0% 0 0% 5 5% 2 2% 2527 89 4% 6 0 0% 0 0% 5 6% 2 2% 2527 11 0% 0 0 0% 0 0% 0 0% 0 0%
SMR8 1270 67 5% 5 0 0% 0 0% 2 3% 3 4% 1270 63 5% 4 0 0% 0 0% 1 2% 3 5% 1270 4 0% 1 0 0% 0 0% 1 25% 0 0%
SMR9 3507 123 4% 0 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 3507 109 3% 0 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 3507 14 0% 0 0 0% 0 0% 0 0% 0 0%
Keskkonnainspektsioon 19440 162 1% 6 19440 138 1% 5 19440 24 0% 1
GAEC1 4357 132 3% 1 0 0% 0 0% 0 0% 1 1% 4357 118 3% 1 0 0% 0 0% 0% 1 1% 4357 14 0% 0 0 0% 0 0% 0 0% 0 0%
GAEC2 38 0 0% 0 0o #DIV/O! o #DIV/O! 0| #DIV/O! 0| #DIV/O! 38 0 0% 0 0| #DIV/O! o #DIV/O! 0| #DIV/O! o #DIV/O! 38 0 0% 0 0| #DIV/O! o #DIV/O! 0| #DIV/O! o #DIV/O!
GAECS 19313 35 O% 0 O O% O O% 0 O% O O% .......................................................................... 19313 30 O% O O 0% 0 O% O 0% 0 O% .......................................................................... 19313 5 O% 0 O 0% 0 O% O 0% 0 O%
SMR1 678 57 8% 4 0 0% 0 0% 4 7% 0 0% 678 54 8% 4 0 0% 0 0% 4 7% 0 0% 678 3 0% 0 0 0% 0 0% 0 0% 0 0%
SMR2 3249 57 2% 1 0 0% 0 0% 1 2% 0 0% 3249 47 1% 0 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 3249 10 0% 1 0 0% 0 0% 1 10% 0 0%
SMR3 3249 57 2% 1 0 0% 0 0% 1 2% 0 0% 3249 47 1% 0 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 3249 10 0% 1 0 0% 0 0% 1 10% 0 0%
Pollumajandusamet 19430 113 1% 0 B 19430 107 1% 0 B 0 [ ]
SMR10 19430 113 1% 0 0% 0% 0% 0% 19430 107 1% 0 0% 0% 0% 0% 0 0% 0% 0% 0%
mis on Fingitud rris on tingitud mis on 'Fingitud
varajase . varajase
hoiatamise h:;?arg?nsi:e hoiatamise
1. kordumine jargselt 2. kordumine | 3. kordumine 1. kordumine |.. 2. kordumine | 3. kordumine 1. kordumine jargselt 2. kordumine | 3. kordumine
olukorra jargselt olukorra olukorra
I lveerus B margitud p&llumajandustootjad, kelle puhul on tuvastatud parandamata parandamata parandamata
hooletusest tingitud korduv rikkumine (mééruse (EL) nr 640/2014 artikli 39 jatmisest jatmisest jatmisest
18ige 4) 6
6 6
SMR1 4 4
SMR10 2 2
Veerus B margitud pdllumajandustootjad, kelle puhul on tuvastatud kohaldatud kohaldatud kohaldatud
Il Jvarajase hoiatusega seotud parandusmeetmete vdétmata jatmisest tingitud tagasiulatuvalt tagasiulatuvalt tagasiulatuvalt
korduv rikkumine (mé&aruse (EL) nr 640/2014 artikli 39 Idige 3) 0
0 0
Uhest voi Uhest voi Uhest voi Uhest voi Uhest voi Uhest voi
. Karistatud. mitmest mitmest . Karistatud mitmest mitmest Karistatud Karistatuq mitmest mitmest
Karistatud rohkem kui toetuskavast | toetuskavast Karistatud ) toetuskavast | toetuskavast rohkemkui | toetuskavast | toetuskavast
P Al rohkem kui Al im A im 15-20% P P
15—20% 20% . véljajatmine va_lljajatrnme 15—20% 20% véljajatmine vquajatmme vahendamiseg 20% . véljajatmine va}ljajatrnlne
v vahendamisega | vahendamiseg kogu jérgmlse vahendamisega vahendamisega kogu jargmlse a vahendamise kogu Jargmlse
Veerus B margitud pdllumajandustootjad, kelle puhul on tuvastatud tahtlik a kalgndrlaasta kalgndnaasta kalgndrlaasta kalgndrlaasta ga kale_ndrlaasta kalgndrlaasta
rikkumine (maaruse (EU) nr 809/2014 artikkel 75) 0 jooksul jooksul jooksul jooksul jooksul jooksul
0 0 0 0
SMR7 0 0 0 0
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maaruse (EL)
nr 1306/2013

Veerus A margitud
p6llumajandustootjad, kes

Veerus B mérgitud pdllumajandustootjad, kelle puhul on tuvastatud hooletusest tingitud
rikkumine ihes nduetele vastavuse valdkonnas (maéruse (EL) nr 640/2014 artikkel 39)

pdllumajandustootjad, kelle puhul on
tuvastatud hooletusest tingitud
rikkumine rohkem kui Ghes néuetele
vastavuse valdkonnas (méaéruse (EL) nr
809/2014 artikkel 74)

artiklis 92 on esitatud nBuetele Varajased
kirjeldatud vastavuse Esitatud varajased hoiatused Karistatud 1% Karistatud 3% Karistatud 5% hoiatused Karistatud 1-5%
taotlejad halduskontrolliks (karistamata) vahendamisega vahendamisega vahendamisega (karistamata) vahendamisega
Arv Arv % Arv % Arv % Arv % Arv % Arv % Arv %
KOIK KOKKU 3490 227 7% 0 0% 20 9% 27 12% 11 5% 0 0% 4 2%
Pdllumajanduse Registrite ja Informatsiooni Amet 3436 227 7%
I SMR7 2470 170 7% 0% 20 12% 20 12% 5 3%
SMR8 1264 123 10% 0 0% 6 5% 15 12% 8 7%
mis on
tingitud
varajase
1. kordumine hq!gtamlse 2. kordumine 3. kordumine
jargselt
Il lVeerus B margitud pdllumajandustootjad, kelle puhul on tuvastatud olukorra
hooletusest tingitud korduv rikkumine (méaruse (EL) nr 640/2014 artikli parandamat
39 I6ige 4) 7 a jatmisest
7 6 0 1 0
SMR7 4 4 0 1 0
SMR8 3 3 0 0 0
Veerus B margitud p6llumajandustootjad, kelle puhul on tuvastatud kohaldatud
varajase hoiatusega seotud parandusmeetmete v6tmata jatmisest tagasiulatuvalt
1 ftingitud korduv rikkumine (mééaruse (EL) nr 640/2014 artikli 39 18ige 3) 0
0 0
SMR7| 0 0
SMR8 0 0
Uhest voi Uhest voi
. Karistatud mitmest mitmest
Karistatud .
15-20% rohkem Kkui to“eFu?kav.ast to“eFu?kav.ast
w . 20% véljajatmine véljajatmine
vahendamiseg | .. . A
a véhendamis kogu jargmise
IV|Veerus B margitud p&llumajandustootjad, kelle puhul on tuvastatud ega kalendriaasta | kalendriaasta
tahtlik rikkumine (maaruse (EU) nr 809/2014 artikkel 75) 4 jooksul jooksul
SMR7 4 0 2 2 0
SMR13 1 0 0 1 0
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D

Maéaruse (EL) nr 1306/2013 artiklis 92 kirjeldatud taotlejad, kelle puhul
on tuvastatud hooletusest tingitud rikkumine Gihes nBuetele vastavuse
valdkonnas (mééruse (EL) nr 640/2014 artikkel 39)

Maaruse (EL) nr 1306/2013 artiklis 92
kirjeldatud taotlejad, kelle puhul on
tuvastatud hooletusest tingitud rikkumine
rohkem kui Uhes nduetele vastavuse
valdkonnas (maéaruse (EL) nr 809/2014
artikkel 74)

Esitatud varajased

hoiatused
(karistamata)

Karistatud 1%
vahendamiseg
a

Karistatud 3 %
vahendamisega

Karistatud 5 %
vahendamisega

Varajased hoiatused

(karistamata)

Karistatud 1-5%
vahendamisega

KOIK KOKKU

0

0

6

1

0

Péllumajanduse Registrite ja Informatsiooni Amet

GAEC6
GAEC7

o

o

NS

[N

Veterinaar- ja toiduamet

SMR13
SMR4
SMR5
SMR7
SMR8

=ll=ll=li=]=]

[ell=li=li=]=]

OlW OO

OINOOIO

Maéaruse (EL) nr 1306/2013 artiklis 92 kirjeldatud taotlejad, kelle puhul on
tuvastatud korduvad hooletusest tingitud rikkumised (maéruse (EL) nr
640/2014 artikli 39 1dige 4)

1. kordumine

mis on tingitud
varajase
hoiatamise
jargselt olukorra
parandamata
jatmisest

2. kordumine

3. kordumine

GAEC6

GAEC7

SMR13

SMR4

SMR5

SMR7

SMR8

[=li=li=li=l =l =ll=l=] =]

[=li=li=li=l =l =l l=]l=]

Maéruse (EL) nr 1306/2013 artiklis 92 kirjeldatud taotlejad, kelle puhul on
tuvastatud varajase hoiatusega seotud parandusmeetmete vétmata jatmisest
tingitud korduv rikkumine (maaruse (EL) nr 640/2014 artikli 39 Idige 3)

kohaldatud
tagasiulatuvalt

GAEC6

a GAECT

SMR13

SMR4

SMR5|

SMR7

SMR8

[=]1[=1[=]1i=]l (=]l (=] (=l (=] [=]

[=]1[=]1[=]1i=]1 (=]l (=] [=][=]

[=li=li=li=l =l =ll=]l=]

[eli=li=li=l =l =ll=]l=]

[eli=li=li=l =l =ll=]l=]

Maaruse (EL) nr 1306/2013 artiklis 92 kirjeldatud taotlejad, kelle puhul on
tuvastatud tahtlik rikkumine (mé&aruse (EL) nr 809/2014 artikkel 75)

Karistatud
15-20%
vahendamisega

Karistatud
rohkem kui 20%
vahendamisega

Uhest voi
mitmest
toetuskavast
véljajatmine
kogu
kalendriaasta
jooksul

Uhest voi
mitmest
toetuskavast
véljajatmine
jargmise
kalendriaasta
jooksul

GAEC6

GAECY

SMR13

SMR4

SMRS5

SMR7

SMR8

[=][=]l (===l [=][=][=][=)

=]l [=]l[=l[=l[=][=][=][=]

=]l =]l [=l[=ll=][=][=][=]

(=] [=]l[=l[=][=][=][=][=]

(=]l [=]l[=l[=][=][=][=][=]



mailto:xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx@xx.xxxxxx.xx

AGRI-IACS-STATISTICS@ec.europa.eu

090166e5e086ae6¢.3726024389942081160.xlIsx - Tabel 4

D

Maéruse (EL) nr 1306/2013 artiklis 92 kirjeldatud taotlejad, kelle
puhul on tuvastatud hooletusest tingitud rikkumine Gihes nduetele
vastavuse valdkonnas (mé&aruse (EL) nr 640/2014 artikkel 39)

Maaruse (EL) nr 1306/2013 artiklis 92

kirjeldatud taotlejad, kelle puhul on tuvastatud
hooletusest tingitud rikkumine rohkem kui

Uhes nbuetele vastavuse valdkonnas
(mé&aruse (EL) nr 809/2014 artikkel 74)

Esitatud varajased
hoiatused
(karistamata)

Karistatud 1%
vahendamiseg
a

Karistatud
3%
vahendamis
ega

Karistatud 5 %

vahendamisega

Varajased hoiatused

(karistamata)

Karistatud 1-5%
vahendamisega

KOIK KOKKU

0

0

21

9

0

P6llumajanduse Registrite ja Informatsiooni Amet

GAEC6

Veterinaar- ja toiduamet

SMR11
SMR13
SMR4
SMR5
SMR7
SMR8

SMR9

[eREi=ll=li=li=li=]i=]

O OO/ O|W|kF

N [ OOOINOINO

O |hWO|O|O|O

Keskkonnainspektsioon

SMR1

Péllumajandusamet

SMR10

Maaruse (EL) nr 1306/2013 artiklis 92 kirjeldatud taotlejad, kelle puhul on

tuvastatud korduvad hooletusest tingitud rikkumised (maaruse (EL) nr
640/2014 artikli 39 I6ige 4)

1. kordumine

mis on
tingitud
varajase
hoiatamise
jargselt
olukorra
parandamata
jatmisest

2. kordumine

3. kordumine

GAEC6

SMR11

SMR13

SMR4

SMR5

SMR7

SMR8

SMR9

SMR1

SMR10

(=] [=]1[=]1=]1[=]l[=]l[=][=]1[=][=][=][=]

(o] [=]1[=]1=]1[=]1[=]l[=][=]1[=]1[=](=)

[e] [=]1[=]1=]1 =]l [=]l[=][=]1 (=] (=] (=)

[=]1=1i=l =1 [=]1[=]1(=]1 (=1 [=][=]l[=]

o|lojojojo]olololo|o]o

Maaruse (EL) nr 1306/2013 artiklis 92 kirjeldatud taotlejad, kelle puhul on
tuvastatud varajase hoiatusega seotud parandusmeetmete vdtmata jatmisest

tingitud korduv rikkumine (maéruse (EL) nr 640/2014 artikli 39 16ige 3)

kohaldatud
tagasiulatuvalt

GAEC6

SMR11

SMR13

SMR4

SMR5Y)

SMR7

SMR8

SMR9

SMR1

SMR10

olojojojo]ololojo]|o]|o]o

[e] (=] [=]1k=]l[=]l[=][=]1[=]1[=]=][=]

Maaruse (EL) nr 1306/2013 artiklis 92 kirjeldatud taotlejad, kelle puhul on

tuvastatud tahtlik rikkumine (mééruse (EL) nr 809/2014 artikkel 75)

Karistatud
15-20%
vahendamisega

Karistatud
rohkem kui
20%
vahendamis
ega

Uhest vdi
mitmest
toetuskavast
véljajatmine
kogu
kalendriaasta
jooksul

Uhest voi
mitmest
toetuskavast
valjajatmine
jargmise
kalendriaasta
jooksul

GAEC6

SMR11

SMR13

SMR4

SMR5

SMR7

SMR8

SMR9

SMR1

SMR10

=i k=1 [=] (=] I (=] [=] = k=1 k=] L\ LS

(e} [=]l[=]1=]1 =]l (=]l (=] (=]l (=] =] (=]

=i =] [=] (=] I (=] (=] = =1 k=]l \S)

[=]l=1i=l =1 [=]1 (=]l (=]l =1 [=]l[=]l[=]

ojlojojojo]olo|olo|o]o
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Kohaldatud toetussummade vahend

Véhese tahtsusega abi t6ttu
kohaldamata toetussummade

1. Makstav kogusumma (eurodes)

A. Enne vahendamisi/ilmajatmisi makstav kogusumma

206376312,6

206376312,6

B. Enne kohapealsete kontrollidega seotud véahendamisi/ilmajatmisi makstav kogusumma - Riskianaltusi p6hjal

! valitud 1525084,23 1525084,23
C. Enne kohapealsete kontrollidega seotud vahendamisi/iimajatmisi makstav kogusumma - Juhumeetodil
valitud 81128,06 81128,06
2. Nduetele vastavuse kontrollimise jargsete vahendamiste/ilmajatmiste kogusumma -203.097,27 -640,64 a
2A. millest 3%-lisi vahendamisi (maéaruse (EL) nr 640/2014 artikli 39 16ige 1) -109.238,45 -117,13 b
2 B. millest 1%-lisi vdhendamisi (mé&aruse (EL) nr 640/2014 artikli 39 16ige 1) -1.877,15 -175,58 C
2C. millest 5%-lisi vdhendamisi (maéruse (EL) nr 640/2014 artikli 39 16ige 1) -41.286,91 -224,11 d
" 2D. millest m&aruse (EL) nr 809/2014 artikli 74 kohaseid vahendamisi -4.189,02 0,00 e
2E. millest maaruse (EL) nr 640/2014 artikli 39 16ike 4 kohaseid vdhendamisi -44.940,15 -123,82 f
2G. millest m&aruse (EL) nr 640/2014 artikli 40 kohaseid vahendamisi -1.565,59 0,00 g
2F. Maaruse (EL) nr 640/2014 artikli 39 16ike 3 kohased tagasiulatuvad vahendamised/ilmajatmised 0,00 0,00 h
2H. B. Kohapealsete kontrollidega seotud vahendamised/ilmajatmised - Riskianalllsi pdhjal valitud -70.780,41 0,00 i
21. B. Kohapealsete kontrollidega seotud vahendamised/ilmajatmised - Juhumeetodil valitud -2.429,96 0,00 J
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Maaruse (EL) nr 1306/2013 artiklis 92 kirjeldatud taotlejad, kelle
puhul on tuvastatud hooletusest tingitud rikkumine Uhes
nduetele vastavuse valdkonnas (maéaruse (EL) nr 640/2014

artikkel 39)

Maaruse (EL) nr
1306/2013 artiklis 92
kirjeldatud taotlejad,

kelle puhul on
tuvastatud
hooletusest tingitud
rikkumine rohkem
kui ihes nduetele
vastavuse
valdkonnas

(m&aruse (EL) nr

809/2014 artikkel 74)

Maéaruse (EL) nr
1306/2013 artiklis 92
kirjeldatud taotlejad,

kelle puhul on
tuvastatud tahtlik
rikkumine (méaaruse

(EL) nr 809/2014

artikkel 75)

Méaéruse (EL) nr
1306/2013 artiklis 92
kirjeldatud taotlejad,

kelle puhul on
tuvastatud varajase
hoiatusega seotud
parandusmeetmete
vBtmata jatmisest
tingitud korduv
rikkumine (méaéaruse
(EL) nr 640/2014
artikli 39 16ige 3)

Maaruse (EL) nr
1306/2013 artiklis 92
kirjeldatud taotlejad,

kelle puhul on
tuvastatud korduvad
hooletusest tingitud
rikkumised (maaruse

(EL) nr 640/2014

artikli 39 I1dige 4)

Méaéruse (EL) nr
1306/2013 artiklis 92
kirjeldatud taotlejad,
keda on 2016.aastal
karistatud nduetele

Karistatud 1% Karistatud 3% Karistatud 5% Karistatud 1-5% | Karistatud vdhemalt | Karistatud vdhemalt | Karistatud 3-5% vastavuse
vahendamisega vahendamisega vahendamisega vahendamisega |15% vdhendamisega| 3% vahendamisega vahendamisega kohustuse kohaselt
Arv Arv Arv Arv Arv Arv Arv Arv
20 66 27 7 6 0 13 139
a b C d e f g h

kontroll
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